（様式３）

令和　　年　　月　　日

あまがさき環境オープンカレッジ事務局業務等委託に係る企画提案申請書

尼　崎　市　長　あて
【提出者】
所在地
　　　　〒

事業者名

代表者名

あまがさき環境オープンカレッジ事務局業務等委託に係るプロポーザルについて、関係書類を添えて提案を申請します。
なお、あまがさき環境オープンカレッジ事務局業務等委託に係るプロポーザル募集要項に示す応募資格を全て満たし、本申請書及び提出書類の内容について、事実と相違ないことを誓約します。

[bookmark: _GoBack]企画提案書等提出期限：令和5年2月28日(火)　午後5時30分（必着）